Ofício Vereador Nº 1/2018
São Roque, 2 de janeiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável a poda urgente de uma árvore na Rua Maria Anésia de Mello enfrente ao nº 277, Jardim Guaçu (fotos anexo).
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, pois em dias de chuva, junto com os ventos, os galhos estão encostando na fiação elétrica, e isso faz com que o fornecimento de energia elétrica seja interrompido, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira
TOCO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2018 - 10:43 22/2018